

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA

RFC: MZP930215AC9

BALANZA DE COMPROBACIÓN DE JUNIO 2019

7.X.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	0.00	0.00	0.00	0.00
7.X.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	0.00	0.00	0.00	0.00
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	20,634,530.31	20,634,530.31	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	10,404,244.32	10,404,244.32	0.00
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	9,491,242.39	5,202,122.16	0.00	4,289,120.23
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	9,491,242.39	5,202,122.16	0.00	4,289,120.23
8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	0.00	0.00	0.00
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	5,202,122.16	5,202,122.16	0.00
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	5,202,122.16	5,202,122.16	0.00
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	18,317,932.37	0.00	5,202,122.16	23,520,054.53
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	18,317,932.37	0.00	5,202,122.16	23,520,054.53
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	10,230,285.99	10,230,285.99	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	27,809,174.76	0.00	0.00	27,809,174.76
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	16,214,091.35	594,000.00	2,406,656.64	14,401,434.71
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	16,214,091.35	594,000.00	2,406,656.64	14,401,434.71
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	594,000.00	594,000.00
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	1,893,668.80	0.00	594,000.00	2,487,668.80
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	1,893,668.80	0.00	0.00	1,893,668.80
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	1.00	2,406,656.64	2,406,656.64	1.00
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	1.00	2,406,656.64	2,406,656.64	1.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	1,260.54	2,406,656.64	2,407,161.64	755.54
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	1,260.54	2,406,656.64	2,407,161.64	755.54

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA
RFC: MZP930215AC9
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2019

8.1.5.1				LEY DE INGRESOS RECAUDADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....					0.00	18,317,932.37	18,317,932.37
01 JUN 2019	81060000004	4	POR FICHA PAGADA I060000004			200.00	18,318,132.37
01 JUN 2019	81060000004	4	POR FICHA PAGADA I060000004			190.00	18,318,322.37
01 JUN 2019	81060000031	3	POR FICHA PAGADA I060000031			22.38	18,318,344.75
01 JUN 2019	81060000032	3	POR FICHA PAGADA I060000032			8.25	18,318,353.00
03 JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001			1,331,330.86	19,649,683.86
03 JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001			788.59	19,650,472.45
03 JUN 2019	81060000001	5	POR FICHA PAGADA I060000001			18,674.06	19,669,146.51
04 JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005			100.00	19,669,246.51
04 JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005			530.00	19,669,776.51
04 JUN 2019	81060000005	7	POR FICHA PAGADA I060000005			790.00	19,670,566.51
04 JUN 2019	81060000005	8	POR FICHA PAGADA I060000005			230.00	19,670,796.51
05 JUN 2019	81060000006	3	POR FICHA PAGADA I060000006			330.00	19,671,126.51
06 JUN 2019	81060000007	3	POR FICHA PAGADA I060000007			50.00	19,671,176.51
07 JUN 2019	81060000002	4	POR FICHA PAGADA I060000002			163,919.98	19,835,096.49
07 JUN 2019	81060000002	4	POR FICHA PAGADA I060000002			38,791.00	19,873,887.49
07 JUN 2019	81060000008	6	POR FICHA PAGADA I060000008			5,989.00	19,879,876.49
07 JUN 2019	81060000008	7	POR FICHA PAGADA I060000008			200.00	19,880,076.49
07 JUN 2019	81060000008	7	POR FICHA PAGADA I060000008			264.00	19,880,340.49
07 JUN 2019	81060000028	3	POR FICHA PAGADA I060000028			1,053,461.80	20,933,802.29
07 JUN 2019	81060000030	3	POR FICHA PAGADA I060000030			486,730.92	21,420,533.21
08 JUN 2019	81060000009	5	POR FICHA PAGADA I060000009			50.00	21,420,583.21
08 JUN 2019	81060000009	5	POR FICHA PAGADA I060000009			50.00	21,420,633.21
08 JUN 2019	81060000009	5	POR FICHA PAGADA I060000009			190.00	21,420,823.21
10 JUN 2019	81060000010	3	POR FICHA PAGADA I060000010			120.00	21,420,943.21
11 JUN 2019	81060000011	6	POR FICHA PAGADA I060000011			100.00	21,421,043.21
11 JUN 2019	81060000011	6	POR FICHA PAGADA I060000011			230.00	21,421,273.21
11 JUN 2019	81060000011	7	POR FICHA PAGADA I060000011			230.00	21,421,503.21
12 JUN 2019	81060000012	8	POR FICHA PAGADA I060000012			50.00	21,421,553.21
12 JUN 2019	81060000012	8	POR FICHA PAGADA I060000012			955.00	21,422,508.21
12 JUN 2019	81060000012	8	POR FICHA PAGADA I060000012			1,420.00	21,423,928.21
12 JUN 2019	81060000012	8	POR FICHA PAGADA I060000012			264.00	21,424,192.21
12 JUN 2019	81060000012	9	POR FICHA PAGADA I060000012			805.00	21,424,997.21
13 JUN 2019	81060000013	7	POR FICHA PAGADA I060000013			115.00	21,425,112.21

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA
RFC: MZP930215AC9
PÓLIZA No.: I060000027

Fuente financ.: 1.01			
RECURSOS FISCALES			
Ficha por cobrar: 29JUN2019			
Deudor: 0000464			
CONTRIBUYENTES 2019			
8) 1.1.1.1.2.3	EFFECTIVO	380.00	
	FONDOS FIJOS DE CAJA		
	CAJA INGRESOS FISCALES		
Fuente financ.: 1.01			
RECURSOS FISCALES			
		=====	=====
		760.00	760.00
		=====	=====

Póliza Presupuestal: I060000027

Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
=====			
Cuenta Presup.:	Nombre:	Debe:	Haber:..+
=====			
3) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	50.00	
3) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		50.00
4) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	215.00	
4) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		215.00
5) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	115.00	
5) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		115.00
6) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	265.00	
6) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		265.00
7) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	115.00	
7) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		115.00
		=====	=====
		760.00	760.00
		=====	=====

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR



Añade Modifica Borra Ordena Localiza Consulta Imprime Salir
 <Enter> <Barra> <F3> <F5> <F9> <Punto> <F7> <Esc>

◀ ▶ ↺ + Incrementa mes - Reduce mes 📖 Ayuda

Ver

Subtipo	Número	Nombre de la cuenta	C/R	Protegida	D/A	CRI	Nombre del CRI
	7.X.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D		
A	7.X.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D		
	7.X.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A		
	7.X.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A		
	7.X.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D		
A	7.X.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D		
	7.X.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A		
	7.X.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A		
	8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	C	S	A		
	8.1	LEY DE INGRESOS	C	S	A		
	8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D		
	8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D		
	8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	C	S	A		
	8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	R	S	A		
	8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D		
	8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D		
	8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A		
	8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A		
	8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A		
▶	8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	C	S	A		
	8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	R	S	A		
	8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D		
	8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A		
	8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	R	S	A		
	8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D		
	8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D		
	8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A		
	8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A		
	8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	D		
	8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D		
	8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D		